ДОГОВОР

НА ПОСТАВКУ ТОВАРА №

С. Подойницыно                                                                                 "____"______20____

ИП Кунецов Александр Николаевич,  именуемы в дальнейшем «Поставщик» с одной

стороны и с другой стороны МКОУ «Подойницынская СОШ» , именуемые в дальнейшем

«Покупатель», в лице директора школы Подойницына Станислава Николаевича,

действующего на основании Устава, заключили настоящий договор  о нижеследующем:

1.ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1 Продукты питания согласно счет-фактуры

2.УСЛОВИЯ ПОСТАВКИ

2.1 Поставщик обязуется:

Передать продукцию и документы на поставку на территорию Покупателя по адресу с.

Подойницыно, ул. Советская, 21, передать продукцию по качеству и количеству,

соответствующим условиям договора:

-представить Покупателю счет-фактуру, товарно-транспортную накладную

2.2 Покупатель обязуется:

-принять продукцию в порядке, установленном договором

-обеспечить оплату принятой продукции в порядке, установленном договором

2..3 Покупатель имеет право:

-отказаться от поставленной продукции в момент приема продукции, если они не

соответствуют качественным показателям, удостоверяющих качество продукции.

3.ЦЕНА. ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

3.1Цена за поставленную продукцию включает доставку до покупателя и предпродажную

подготовку в сумме _______ руб.(__________________________________ рублей __ коп.)

3.2Оплата продукции производится:

-по безналичному расчету, по факту поставки продукции и подписания сторонами

товарно-транспортной накладной на основании счета, выставляемого Поставщиком в

течении 30 банковских дней.

4.ОТВЕТСТВЕННОСТИ СТОРОН

4.1Покупатель вправе в одностороннем порядке расторгнуть Договор полностью в случае,

если Поставщик просрочил поставку продукции более чем на 30 дней. При  этом

Покупатель направляет Поставщику письменное уведомление за 10 дней до расторжения

договора.

4.2Покупатель, в случае несвоевременного исполнения обязательств по оплате, принятой

продукции, выплачивает Поставщику пени в размере 1/150 ставки рефинансирования ЦБ

на дату поставки продукции за каждый день просрочки оплаты.

4.3Стороны освобождаются от ответственности за полное или частичное неисполнение

обязательств, возникших после его заключения в результате событий чрезвычайного

характера (засуха, наводнение и других форс-мажорных обстоятельств), которые стороны

не могли предвидеть  и предотвратить.

5.ПОРЯДОК УРЕГУЛИРОВАНИЯ СПОРОВ

5.1Все споры и разногласия, возникшие между сторонами при исполнении настоящего

договора будут решаться путем переговоров.

6.СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

6.1Настоящий договор составлен в 2 экземплярах по одному для каждой из сторон.

Договор имеет одинаковую юридическую силу, вступает в силу с момента подписания.

7. РЕКВИЗИТЫ СТОРОН
МКОУ "Подойницынская СОШ"                                     ИП Кузнецов Александр Николаевич

Юр.адрес: Забайкальский край,Балейский район       Юр.адрес: Забайкальский край,Балейский район

с. Подойницыно,ул.Советская,21                                 с. Подойницыно,ул. 1 Мая,13

 к/с 40102810945370000063
                                                                       Фактич.адрес: Забайкальский край,Балейский район

р/с 03231643766060009100                          с. Подойницыно,ул. 1 Мая,4

л/с 03913205670                                             счет:40802810374000006344

БИК:047601001                                              БИК:047601637

ИНН:7503000553                                            ИНН:752800382160

ОГРН:1027500987612                              ОГРН/ОГРНИП:309752706200016

КПП:752801001                                         к/с 30101810500000000637

ОТДЕЛЕНИЕ ЧИТА БАНКА РОССИИ//УФК           Читинское отделение №8600 ПАО Сбербанк

по Забайкальскому краю г Чита

Директор школы______

С.Н. Подойницын                                            ИП Кузнецов ________А.Н.Кузнецов